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IGerman Moto Masters - Most 2

Alle Teilnehmer
GMM 750 ccm + Gaststarter Rennen 1
Rennen (10 Runden) started at 16:21:16

Automotodrom Most/CZ 4,219 km

I
03.06:2023 16:15
|
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Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 1:44.723 +1.254 16:30:11.893
(27) Frank Fischer 6 1:44.251 +0.782 16:31:56.144 (8) Mario Amo Lauber
1 1:46.604 +3.972 16:23:04.453 7 1:43.731 +0.262 16:33:39.875 1 1:49.656 +4.004 16:23:09.489
2 1:43.101 +0.469 16:24:47 554 8 1:43.469 16:35:23.344 2 1:47.162 +1.510 16:24:56.651
3 1-43.580 +0.948 16:26:31.134 9 1:44.239 +0.770 16:37:07.583 3 1:45.869 +0.217 16:26:42.520
4 1-43.219 +0.587 16:28:14.353 10 1:44.037 +0.568 16:38:51.620 4 1:46.753 +1.101 16:28:29.273
5 1:43.221 +0.589  16:29:57.574 5 1:46.435 +0.783  16:30:15.708
6 1:42.632 16:31:40.206 (894) Marcel Rode 6 1:46.675 +1.023 16:32:02.383
7 1:42.868 +0.236  16:33:23.074 1 1:49.489 *5.397  16:23:00.222 7 1:45.652 16:33:48.035
s 1:42.824 +0.192 16:35:05.898 2 1:48.137 +4.045 16:24:57.359 8 1:45.867 +0.215 16:35:33.902
9 1:42.684 +0.052 16:36:48.582 3 1:45.003 +0.911 16:26:42.362 9 1:46.088 +0.436 16:37:19.990
10 1:43.105 +0.473  16:38:31.687 4 1:44.677 *0585  16:28:27.039 10 1:47.341 +1689  16:39:07.331
5 1:44.786 +0.694 16:30:11.825
(172) Guido Haberl 6 1:44.783 +0.691 16:31:56.608 (333) Tobias Zimmermann
1 1.:47.377 +4758  16:23:05.712 7 1:44.092 16:33:40.700 1 1:51.606 +6.630  16:23:11.415
2 1:43.293 +0.674 16:24:49.005 8 1:44.756 +0.664 16:35:25.456 2 1:47.079 +2.103 16:24:58.494
3 143170 +0.551 16:26:32.175 9 1:44.804 +0.712 16:37:10.260 3 1:45.690 +0.714 16:26:44.184
4 1:42.735 +0.116 16:28:14.910 10 1:44.544 +0.452 16:38:54.804 4 1:45.422 +0.446 16:28:29.606
5 1:43.117 +0.498  16:29:58.027 5 1:46.962 +1.986  16:30:16.568
6 1:42.697 +0.078 16:31:40.724 (321) Markus Hibner 6 1:46.639 +1.663 16:32:03.207
7 1:42.634 +0.015 16:33:23.358 1 1:50.853 +6.751 16:23:10.336 7 1:46.515 +1.539 16:33:49.722
8 1:42.863 +0.244  16:35:06.221 2 1:47.263 *3.161  16:24:57.509 8 1:44.976 16:35:34.698
9 1:42.619 16:36:48.840 3 1:45.656 +1.554 16:26:43.255 9 1:45.999 +1.023 16:37:20.697
10 1:43.015 +0.396  16:38:31.855 4 1:44.506 +0404  16:28:27.761 10 1:46.719 +1.743  16:39:07.416
5 1:45.079 +0.977 16:30:12.840
(358) Marcel Kleemann 6 1:44.609 +0.507 16:31:57.449 (334) Julian Schauerte
T 147976 5412 1623.05.345 7 1:44.230 +0.128 16:33:41.679 1 1:51.654 +6.000 16:23:12.126
2 1:43.296 +0.732 16:24:48.641 8 1:44.102 16:35:25.781 2 1:48.676 +3.031 16:25:00.802
3 1:42.994 +0.430 16:26:31.635 9 1:44.566 +0.464 16:37:10.347 3 1:46.780 +1.135 16:26:47.582
4 1-43.070 +0.506 16:28:14.705 10 1:44.611 +0.509 16:38:54.958 4 1:46.447 +0.802 16:28:34.029
5 1:43.628 +1.064 16:29:58.333 5 1:46.863 +1.218  16:30:20.892
6 1:42.564 16:31:40.897 (711) Marius Czernioch 6 1:46.520 +0.875 16:32:07.412
7 1:42.727 +0.163 16:33:23.624 1 1:51.304 +8.030 16:23:10.760 7 1:46.105 +0.460 16:33:53.517
8 1:42.947 +0.383 16:35:06.571 2 1:47.589 +4.315 16:24:58.349 8 1:45.645 16:35:39.162
9 1-42.706 +0.142 16:36:49.277 3 1:45.682 +2.408 16:26:44.031 9 1:46.483 +0.838 16:37:25.645
10 1:42.725 +0.161  16:38:32.002 4 1:46.648 +3.374  16:28:30.679 10 1:46.945 +1.300  16:39:12.590
5 1:45.751 +2.477 16:30:16.430
(761) Timo Armbruster 6 1:46.118 +2.844 16:32:02.548 (41) Tobias Grau
1 1:48.422 +4.889 16:23:06.943 7 1:44.429 +1.155 16:33:46.977 1 1:53.287 +6.845 16:23:14.117
2 1:45.404 +1.871 16:24:52.347 8 1:43.274 16:35:30.251 2 1:48.123 +1.681 16:25:02.240
3 1:45.316 +1.783 16:26:37.663 9 1:44.052 +0.778 16:37:14.303 3 1:46.841 +0.399 16:26:49.081
4 1-44.876 +1.343 16:28:22.539 10 1:43.791 +0.517 16:38:58.094 4 1:47.004 +0.562 16:28:36.085
5 1:44.792 +1.259  16:30:07.331 5 1:47.119 +0677  16:30:23.204
6 1:45.043 +1.510 16:31:52.374 (92) Sebastian Wurst 6 1:47.140 +0.698 16:32:10.344
7 1:44.131 +0.598 16:33:36.505 1 1:51.161 +6.410 16:23:10.980 7 1:47.270 +0.828 16:33:57.614
s 1:43.709 +0.176 16:35:20.214 2 1:46.935 +2.184 16:24:57.915 8 1:46.522 +0.080 16:35:44.136
9 1-43.542 +0.009 16:37:03.756 3 1:45.773 +1.022 16:26:43.688 9 1:46.442 16:37:30.578
10 1:43.533 16:38:47.289 4 1:45.708 +0.957 16:28:29.396 10 1:46.744 +0.302 16:39:17.322
5 1:46.508 +1.757 16:30:15.904
(336) Klaus Aigner 6 1:46.801 +2.050 16:32:02.705 (2) Johannes Gaugler
T 149418 15776 1623.07.994 7 1:45.857 +1.106 16:33:48.562 1 1:53.419 +5.893 16:23:14.451
2 1:45.112 +1.470  16:24:53.106 8 1:44.751 16:35:33.313 2 1:49.739 *2213  16:25:04.190
3 1-44.760 1118 16:26:37.866 9 1:45.195 +0.444 16:37:18.508 3 1:48.768 +1.242 16:26:52.958
4 1:44.944 +1.302 16:28:22.810 10 1:45.014 +0.263 16:39:03.522 4 1:47.564 +0.038 16:28:40.522
5 1:44.617 +0.975  16:30:07.427 5 1:47.910 +0.384  16:30:28.432
6 1:44.587 +0.945 16:31:52.014 (989) Nicolai Halder 6 1:47.929 +0.403 16:32:16.361
7 1:44.086 10444 16:33:36.100 1 1:50.837 +6.851 16:23:09.898 7 1:48.073 +0.547 16:34:04.434
8 1:44.371 +0.729 16:35:20.471 2 1:51.626 +7.640 16:25:01.524 8 1:47.526 16:35:51.960
9 1:43.642 16:37:04.113 3 1:46.375 +2.389 16:26:47.899 9 1:47.842 +0.316 16:37:39.802
10 1:44.074 +0432  16:38:48.187 4 1:46.635 *+2.649  16:28:34.534 10 1:48.555 #1025 16:30:28.357
5 1:46.462 +2.476 16:30:20.996
(91) Fabian Fritzsch 6 1:45.503 +1.517 16:32:06.499 (393) René Siil
1 1:50.659 +7.190 16:23:09.994 7 1:44.391 +0.405 16:33:50.890 1 2:00.141 +13.195 16:23:21.081
2 1:47.476 +4.007 16:24:57.470 8 1:43.986 16:35:34.876 2 1:48.556 +1.610 16:25:09.637
3 1:45.182 1713 16:26:42.652 9 1:45.372 +1.386 16:37:20.248 3 1:48.199 +1.253 16:26:57.836
4 1:44.518 +1.049 16:28:27.170 10 1:44.216 +0.230 16:39:04.464 4 1:47.482 +0.536 16:28:45.318
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IGerman Moto Masters - Most 2

Alle Teilnehmer Automotodrom Most/CZ 4,219 km ._._.

GMM 750 ccm + Gaststarter Rennen 1 03.06.2023 16:15 . . ..
Rennen (10 Runden) started at 16:21:16 . .
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

5 1:47.512 +0.566 16:30:32.830

6 1:47.379 +0.433 16:32:20.209

7 1:48.401 +1.455 16:34:08.610

8 1:47.253 +0.307 16:35:55.863

9 1:46.946 16:37:42.809

10 1:47.627 +0.681 16:39:30.436

(58) Max Reisky

1 1:53.138 +4.360 16:23:13.809
2 1:49.806 +1.028 16:25:03.615
3 1:49.212 +0.434 16:26:52.827
4 1:48.778 16:28:41.605
5 1:49.148 +0.370 16:30:30.753
6 1:49.345 +0.567 16:32:20.098
7 1:49.103 +0.325 16:34:09.201
8 1:49.261 +0.483 16:35:58.462
9 1:49.824 +1.046 16:37:48.286
10 1:51.249 +2.471 16:39:39.5635

(125) Stefan Linne

1 1:57.535 +6.707 16:23:18.934
2 1:52.182 +1.354 16:25:11.116
3 1:50.828 16:27:01.944
4 1:51.885 +1.057 16:28:53.829
5 1:51.915 +1.087 16:30:45.744
6 1:51.683 +0.855 16:32:37.427
7 1:51.019 +0.191 16:34:28.446
8 1:51.569 +0.741 16:36:20.015
9 1:51.854 +1.026 16:38:11.869
10 1:52.946 +2.118 16:40:04.815
(26) Alexander Nickel
1 2:00.828 +10.686 16:23:21.864
2 1:53.866 +3.724 16:25:15.730
3 1:53.008 +2.866 16:27:08.738
4 1:52.861 +2.719 16:29:01.599
5 1:51.220 +1.078 16:30:52.819
6 1:51.875 +1.733 16:32:44.694
7 1:50.578 +0.436 16:34:35.272
8 1:50.620 +0.478 16:36:25.892
9 1:50.142 16:38:16.034
10 1:52.547 +2.405 16:40:08.581

(230) Lars Miihl

1 153.279 +8.381 16:23:12.142
2 1:46.741 +1.843 16:24:58.883
3 1:45.582 +0.684 16:26:44.465
4 1:45.369 +0.471 16:28:29.834
5 1:46.183 +1.285 16:30:16.017
6 1:46.893 +1995  16:32:02.910
7 1:46.292 +1.394  16:33:49.202
8 1:44.898 16:35:34.100
9 1:45.584 +0.686  16:37:19.684
Hafeneger Motorsport GmbH - Timekeeping Orbits
Zeitnehmer: Philipp Hafeneger
Alle Rundenzeiten auf: WWW.HAFENEGER-RENNTRAININGS.DE www.mylaps.com

Lizensiert fiir Hafeneger Renntrainings GmbH
Gedruckt: 03.06.2023 16:41:59 Seite 2/2



